
２０１７年　２月２５日
各位

拝啓　皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記工事につきまして、このたび３月１８日から、着工することとなりました。
　つきましては、工事中は建物西側の第２駐車場を工事エリアとして使用するため、ご
　使用いただけなくなります。皆様方に何かとご迷惑、ご不便をお掛けすることと思い
　ますが、安全管理を徹底し、細心の注意をもって作業を進めてまいる所存でございま
　すので、何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　敬　具

１．工事期間について

　　２０１７年　３月１８日　～　２０１７年　９月３０日

２．第２駐車場について

社会医療法人孝仁会 
北海道大野記念病院

陽子線治療機器搬入に伴う工事のお知らせ

記

3/18～7/2の期間

第２駐車場はご利用できません。
工事エリアとして区画のうえ、

立入禁止とさせていただきます。

第１駐車場は

通常どおりご利用できます。

第１駐車場

工事エリア



３．臨時駐車場について

　　第１駐車場のほか、３月３１日までは臨時駐車場をご利用ください。
　　４月１日以降は、改めてご案内させていただきます。

　　【　料金体系　】

　　　外来受診の方　お見舞いの方　：　無料（院内にて割引処理が必要です）

　　【　ご注意　】

　　　駐車券は院内にお持ちいただき、割引処理を受けてから事前精算機に通して

　　　いただきますようお願いいたします。

　　　割引処理機（臨時駐車場用）は、総合案内・会計窓口・各病棟のスタッフ

　　　ステーションに設置しています。

　以　上

ちえりあ

ﾌﾞｯｸｵﾌ

石屋製菓 西友

臨時駐車場

北海道

大野記念病院

第１駐車場

第２駐車場

ご使用いただ

けません


